様式第１（第４条関係）電気料補助金

　　　　令和　　　　年　 　月　 　日

鹿児島市長　殿

申請者の住所　鹿児島市
申請者の氏名　団 体 名
役　　職
代表者名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	防犯灯補助事業

	補助事業等の目的及び内容
	目的
　夜間における犯罪の防止と市民の通行の安全を図り、明るく住みよい町づくりを維持するため

内容
　防犯灯電気料補助

	交付申請金額
	円

	添付書類
	（１）防犯灯電気料補助金交付申請内訳書

	持参するもの
	[bookmark: _GoBack]電気料領収証（原本）又はこれに代わる書類